

I MENIGHEDSRÅDET er vi altid åbne for nye tiltag. Kom derfor endelig og sig til, hvis du har gode ideer eller lyst til at være med i et inspirerende og meningsfuldt fællesskab af frivillige i kirken.

VOERLADEGÅRD KIRKE  
og menighedsråd  
Kirkedalen 7-9


Sognepræst Anja Rökkjær

✉ [anr@km.dk](mailto:anr@km.dk)

☎ 23 36 24 69

Velkommen til  
**VOERLADEGÅRD  
SOGN**





I VOERLADEGÅRD er vi så heldige at være velsignet med en fantastisk smuk kirke, som er placeret midt i byen til glæde og gavn for rigtig mange mennesker.

Kirken er en tæt samarbejdspartner med skolen, børnehaven, dagplejerne, vuggestuen Kastanjegården og institutionen Solsikken.

Vi gør os umage med at bringe relevante koncerter, foredrag og arrangementer til sognet, ligesom vi er opsatte på at udvikle gudstjenesternes form og indhold, så de fremstår relevante og meningsfulde for menigheden.

**Kom med indenfor** og oplev mere end bare den almindelige højmesse.

# GUDSTJENESTER KAN HOLDES PÅ MANGE FORSKELLIGE MÅDER



I Voerladegård Kirke er vi altid optagede af at finde nye måder at lade kirken møde den enkelte på. Det gør vi bl.a. ved de mange forskelligartede gudstjenester og aktiviteter:

## **FOREDRAG & DIALOG**

Vi holder af at få nye input, blive inspirerede og klogere ved at lytte til store foredragsholdere. Men vi kan også godt lide at få lov til at diskutere med og indgå i en spændende dialog om emner, der vedkommer og interesserer os.

Derfor er der dækket op til **VOERKAFFE** i menighedshuset 2. onsdag i måneden kl. 10.00

Det ligger os stærkt på sinde at komme alle dele af lokalbefolkningen i møde, bl.a. gennem et stærkt samarbejde med skole og institutioner. Hvert år afholder spejdere og kirke i fællesskab Sankt Hans i kirkehaven, ligesom vi har en bod ved den årlige VOERfest.



## **ÅBEN KIRKE**

Kirkedøren er åben i dagtimerne og man er altid hjerteligt velkommen til at bruge kirkerummet. Man kan sætte sig ind og nyde stilheden, en varm kop kaffe og et stykke chokolade. Man kan tænde et lys på lysgloben og med hjælp fra inspirationskortene i våbenhuset blive hjulpet til at bede en bøn, filosofere over en salme eller blive inspireret til nye måder at bruge kirkerummet på.

## **SØNDAGSHJMESSER**

Den helt traditionelle gudstjeneste kl. 9.30 eller kl. 11.00

Oversigt med tidspunkter og datoer for gudstjenester kan findes i kirkebladet Voers Blad, og man kan holde sig løbende opdateret om hvad der sker i kirken på hjemmesiden:

[www.sogn.dk/voerladegaard](http://www.sogn.dk/voerladegaard) eller på facebook siden:

Voerladegård Kirke og Menighedshus



## **MUSIKGUDSTJENESTER**

Vi elsker musik og sang og vores dygtige organist er god til at finde de helt rigtige musikere, når vi inviterer til forårs- og efterårskoncerter.

Derudover holder vi fællessangsaftener i menighedshuset og en særlig sing-along-koncert i december, hvor Voerladegård koret og en hemmelig gæst får hele familien i julehumør.

## **MEDITATIONSGUDSTJENESTER**

hvor vi i tusmørkets skær nyder den smukkeste violin- og klavermusik og lader os guide ind i en refleksion over såvel menneskelige og kristne tematikker.

## **HØJTIDS- OG ÅRSTIDS- GUDSTJENESTER:**

De 9 læsninger (advent)  
Måltids- og filmgudstjenester (Skærtorsdag og Langfredag)  
Friluftsgudstjenester (Pinse)  
Sensommergudstjenester (høst)  
Halloween-gudstjenester



## **LYSGUDSTJENESTER OG SNAPPERGUDSTJENESTER**

er familiegudstjenester hvor evangeliets indhold forkyndes lettilgængeligt for de yngste, gerne krydret med en hyggelig aktivitet.

## **BABYSALMESANG OG FAMILIERYTMIK**

For de alleryngste tilbydes der forløb af babysalmesang 2 gange årligt, og for de lidt ældre børnehavebørn og deres familier er der mulighed for at deltage i familierytmik.

## **SOLSIKKEGUDSTJENESTER**

med bl.a. klangterapeutiske virkemidler. Her inviterer vi særligt vores lokale institution Solsikken, men gudstjenesterne henvender sig til alle, som er nysgerrige efter nye måder at møde tro og kirke på.